

ΕΡΓΟ : ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΔΙΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ
 ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΟΙΩΝ (1ος ΕΙΔΙΚΟΣ
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ)

Αρ. Μελέτης : 141/2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	140,00	2,80	392,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	2	m3	86,10	4,50	387,45	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	3	m3	98,00	15,70	1.538,60	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	4	m3	53,90	0,90	48,51	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	5	ton.k m	2.171,68	0,35	760,09	
6	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περιβλήμα γεωυφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 140 mm	ΝΑΟΙΚ 21.03.02	ΥΔΡ 6620.2	6	m	69,00	9,00	621,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								3.747,65	3.747,65
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	7	m3	343,00	101,00	34.643,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	8	m3	30,00	84,00	2.520,00	
3	Πρόσμικτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.22	ΟΙΚ 7922	9	kg	50,00	1,70	85,00	
4	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 79.21.NA	ΟΙΚ 7921	10	kg	50,00	13,00	650,00	
5	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	11	m2	328,00	2,20	721,60	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	12	m2	1.300,00	15,70	20.410,00	
7	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ 38.06	ΟΙΚ 3824	13	m2	400,00	7,80	3.120,00	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	14	kg	27.000,00	1,07	28.890,00	
9	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	15	m2	1.640,00	2,20	3.608,00	
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	16	kg	574,00	1,01	579,74	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								95.227,34	95.227,34
Σε μεταφορά									98.974,99

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									98.974,99
3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 205 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.03	ΟΙΚ 7914	17	m2	328,00	3,00	984,00	
2	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.45	ΟΙΚ 7934	18	m2	287,00	14,00	4.018,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								5.002,00	5.002,00
4. ΔΙΚΤΥΑ									
1	Ταινία θεμελιακής γείωσης, Si/Zn (χαλύβδινη θερμά επιψευδαργυρωμένη) 30x3.5mm	ΑΤΗΕ 9340.15.ΧΡΣ	ΗΛΜ 7	19	m	82,00	12,50	1.025,00	
Σύνολο : 4. ΔΙΚΤΥΑ								1.025,00	1.025,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									105.001,99 18,00% 18.900,36
Άθροισμα Απρόβλεπτα									123.902,35 15,00% 18.585,35
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									142.487,70 2.500,00
Άθροισμα ΦΠΑ									144.987,70 24,00% 34.797,05
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									179.784,75

Μολάοι 15/09/2020
Ο μελετητής

Σταθάκης Παρασκευάς
Πολ. Δομ. Έργων Τ.Ε.

Μολάοι 15/09/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Δ/σης

Πατσά Σοφία
Μηχ. Ορ. Πόρων Π.Ε.